平成１８年８月２９日

各 位
会 社 名  中 央 化 学 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   渡 辺 信

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８９５）

問 合 せ 先
役職･氏名

取締役管理本部長
兼総務部長兼経理部長

永 田  修

電 話 番 号  ０４８－５４０－２６２４

(訂正) 平成 18 年 12 月期 中間決算短信(連結)の一部訂正について

  平成１８年８月２１日に開示いたしました「平成１８年１２月期中間決算短信（連結）」の添付資料の記載
内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正部分には下線を付
して表示しております。

記

 訂正箇所：添付資料２２ページ

 【訂正前】

  （中間連結株主資本等変動計算書関係）

  （前略）

  ２．配当金に関する事項
    配当金支払額

決  議 株式の種類 配当金の総額
（百万円）

１株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

平成 18 年 3 月 30 日

定時株主総会

普通株式

166,494

10

平成 17 年 12 月 31 日

平成 18 年 3 月 31 日

 【訂正後】

  （中間連結株主資本等変動計算書関係）

  （前略）

  ２．配当金に関する事項
    配当金支払額

決  議 株式の種類 配当金の総額
（千円）

１株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

平成 18 年 3 月 30 日

定時株主総会

普通株式

166,494

10

平成 17 年 12 月 31 日

平成 18 年 3 月 31 日

以 上